ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.01.2012 № 4
О внесении изменений

 в штатное расписание

МКУК «Сосновский

центр культуры»

     В связи с увеличением нагрузки на одного истопника и переработкой рабочего времени
1. Утвердить новое штатное расписание с 01.01.2012г. согласно приложения.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                              Б.Л.Гришаев

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Администрации

Сосновского сельского поселения

_________ Б.Л.Гришаев

Приложение
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

РАБОТНИКОВ

МКУК «СОСНОВСКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ»

на 2012 год
	№
	Наименование должности
	Кол-во ставок
	Оклад
	ФОТ

	1.
	Директор ЦК
	1
	5388
	5388

	2.
	Заведующая ДК п. Восток
	1
	5105
	5105

	3.
	Режиссёр
	1
	5183
	5183

	4.
	Истопник
	1,5
	2722
	4083

	5.
	Уборщик
	1,5
	2722
	4083

	6.
	Библиотекарь
	1
	4037
	4037
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